Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Factura

Fecha

A:

Carlos Martinez Huesca
C/ Filologo Sanelo, 9-5
46009 Valencia

NIF; 21400730N
cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio

1 Suministro de plato de ducha angular 80*80 Blanco pizarra antideslizante 229,00€

1 Suministro de mampara curva para plato angular. 395,00€

1 Suministro grifo de ducha acero. 272,00€
MONO. DUCHA MOSCU REF. BDK034 ACERO INOX 316s. IMEX

5m2 BLANCO mate DE PASTA ROJA de 20*20 precorte DE 10*10 VILAR ALBARO 19,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_25-0066
junio 17, 2025

SubTotal

229,00€
395,00€
272,00€

95,00€

991,00€
208,11€

1.199,11€

Pagina 1/1



