Proyectos Herranz & TQ SL

Factura Fecha FAC_25-0066 junio 17, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Carlos Martínez Huesca C/ Filologo Sanelo, 9-5 46009 Valencia NIF; 21400730N cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Suministro de plato de ducha angular 80*80 Blanco pizarra antideslizante	229,00€	229,00€
1	Suministro de mampara curva para plato angular.	395,00€	395,00€
1	Suministro grifo de ducha acero. MONO. DUCHA MOSCU REF. BDK034 ACERO INOX 316s. IMEX	272,00€	272,00€
5m2	BLANCO mate DE PASTA ROJA de 20*20 precorte DE 10*10 VILAR ALBARO	19,00€	95,00€

	Total	1.199,11€
	IVA	208,11€
Su	ubTotal	991,00€

 $\label{eq:constraints} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$